
sMLoUvA

Dodavatel: Název:
Ič..'
se sídlem:
Zastoupen:
Tel.:
Zapsaná:
číslo účtu:

o POSI(YTNUTÍ SLUŽEB - LYŽAŘsxrHo vÝcyrr<u pĚrÍ
1.

Smluvní strany
Usměvavé lyžování s.r.o.
z93B9o46
Hlubočec 775,747 65
Hanavolková
6o4r89o53
V OR u Krajského soudu v Ostravě, v oddflu C 3BzB4
z4B tzt375/o3oo

Odběratel: Název školy/školky: Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka,
A.Kučery zo, příspěvková organizace
Ředitel/ka: Mgr. Rostislav Pytlík
IC:7o94465z
se sídlem: A. Kučery e76f zo, Ostrava 7oo 30
Zastoupená: Mgr. ŽanetaVašíčková
Te|.:7z5987 849

2.
Dodavatel se zavazuúe

Dodavatel se zavazuje provést kvalitní lyžařslcý ýcvik dětí na akci ,,Usměvavé lýování" ve Ski areálu Palkovice,
vrozsahu pětidenních lekcí. Jedna denní lekce obsahuje zhodiny"}ulcy.Termín lýování bude upřesněn a potwzen
emailem s informacemi k platbě, po uzavření všech přihlášek. Přesný časoý harmonogram bude upřesněn rtýden před
kurzem. Lyžařská výuka a časoý rozvrh úuky může být přizpůsoben konkrétní situaci vjednotlivých dnech, věku dětí
a jejich schopnostem. Výuku provádí kvalifikovaní lektoři/instruktoři lyžování. Dodavatel zajistí dopravrr autobusem
do Ski areálu a zpět. Dodavatel odpovídá za bezpečnost svěřených dětí převzetím dětí od pedagogického pracovníka při
příjezdu do ski areálu, po celou dobu lyžařského ýcviku. Výuka l1žování končí nachystáním dětí na odjezd a předáním
zpět pedagogickému pracovníkovi. Dodavatel má uzavřenu Rámcovou smloulrr u pojišťovny Kooperativa pojišťornra,
a.s. na úrazové a doplňkové pojištění (nemoci) dětí. Každé jednotlivé dítě je pojištěno po celou dobu kurzu.

Odběratel3se zavazuje
Odběratel zabezpeči pedagogiclcý dozor nad dětmi během dopravy tam a zpět. V tomto čase zodpovídá zabezpečnost a
pořádek. V průběhu ýcviku pedagogiclcý pracovník pouze sleduje úspěchy malých $ařů. Je však k dispozici v
případě, že se dítě z osobních důvodů nemůže zúčastnit ťuky - dlouhodobý pláč či při přechodu na WC. V době
přestávky podává svačinku a čaj, obstarává potřeby dětí. Odběratel zajistí připravenost dětí ke kurzu (zimní oblečení,
$ařská ýbava, svačinka). Odběratel zajistí lyplnění hromadné Závazné přihlášky, kde bude jmenovitě uveden
seznam dětí včetně půjčovného a aktuální lyžařské dovednosti.

"fuÚhradu kurzu a půjčovného rodiče provedou:
o na účet odběratele, popř.hotově, .,

o na celkovou platbu dodavatel lystaví Fakturu

Cena celotýdenního kurzu je z.o8oKč/dítě. Vceně je obsaženo: výuka dítěte, irazové pojištění, pojištění zrušení kurzu
zvážných důvodů, doprava autobusem do Ski areálu azpét, pitný režim. Cena půjčovného na týden MŠ ssoKč/dítě, ZŠ
4ooKč/dítě. V ceně jsou lyžařské boty a $e. Bezpečnostní helma a vesta je zapůjčena zdarma.

O"f"tri .

Smluvní strany se zavazuji, že budou zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které získaly v souvislosti
s plněním této smlour,y a které mají zůstat v zájmu smluvních stran a přihlášených účastníků. Smlurrrrí strany zavedou
vhodná technická a organizačních opatření tak, aby nemohlo docházet k úniku osobních údajů. Osobní údaje účastníků
budou použity v souladu se zákonnými lhůtami a s Všeobecnými podmínkami akce. Touto povinností mlčenlivosti jsou
Smlul,rrí strany vázány nejenom po dobu trvání smlouly, ale i po jejím skončení.

Smlouva je r.yhotovena ve dvou lýiscích, každá strana obdrží jeden výtisk.

,,Smlwní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných příloh a
dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost
tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o
smluvních stranách, předmětu smlomy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále



prohlašují, ž9 s.k,ut9čno.sti wedené v této smlowě nepovažui{'zi'rtblrodrit tnjrmství ve smyslu přístŇných ustanotveni
próoních přěfriiŇa udě}ují muhlás'* jqbh,lĚiií a neřejnění bez štanovefii ddIšíéh'pffirukj,4p.!!!.".)'',: ,, , ' ,.' ]

,,Tato smlouva nabý,vá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registnl smlttv dle zákona číslo 340/20I 5 Sb., zákon o
registru smluv, ve mění pazdějších předpisů."

VHlubočci 10.12.2019

*.']

za dodavatele:


